PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Estado de São Paulo

SECRETARIA GERAL/2022

1

                                         P O R T A R I A Nº.  7.238

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASA BRANCA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO E GOZO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART.
77, INCISOS III E V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, E DE
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL
Nº 2.583, de 19 de março de 2019,

RESOLVE:

Nomear e reconduzir por mais 2 (dois) anos (2021 e 2022) os
membros do Conselho Municipal de Saúde eleitos em abril de 2019 na VII
Conferência Municipal de Saúde de Casa Branca, de acordo com o Decreto nº 2.583
de 19 de março de 2019;

Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Carolina Vitti Domingues
Suplente: Dione Laurindo

Santa Casa de Misericórdia de Casa Branca
Titular: Renata Cecília Romano

Laboratórios Privados – Laboratório São Lucas
Titular: Rubia Carolina Firmino Militão
Suplente: Caliane da Silva

Funcionários Públicos Municipais da Área da Saúde
Titular: Maria Aparecida Sartoti da Cunha
Suplente: Gislaine Aparecida Silva Coelho
Titular: Vanessa Máximo dos Santos Evaristo
Suplente: Carlos Roberto Souza

Profissionais de Saúde de Nível Superior
Titular: Caroline Marcele Fernandes

Lar São Vicente de Paulo (Segmento Idoso)
Titular: Cleidinice de Cássia Alves Assis
Suplente: Solange Maria Scacabarozzi

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Estado de São Paulo

SECRETARIA GERAL/2022

2

APAE (Segmento portadores de necessidades especiais)
Titular: Thaís Aline Arton da Fonseca
Suplente: Leila Regina Benvenuto

Lar Irmão Roberto Giovanni
Titular: Andreza Andreazi
Suplente: Maria Aparecida Serafim

Obras Sociais
Titular: Ana Lúcia de Sousa Beltrame
Suplente: Lívia Maria de Souza

OAB
Titular:  Caique Pereira Antonialli
Suplente: José Olavo Bittencourt

Associação de Bairro
Titular: Manoel Josué Souza
Suplente: Silvia Elena Frausino Martins

Fica revogada a Portaria nº 7.160 de 18 de abril de 2022.

Prefeitura Municipal de Casa Branca, 06 de outubro de 2022.

ANTONIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
VICE PREFEITO no exercício do cargo de PREFEITO MUNICIPAL

	P O R T A R I A Nº.  7.238